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6 Eylül 2022 Salı Demirezen 
yılın en iyisi 

Yurt dışı Türkler 
ÖNCELIĞIMIZDIR

ALMANYA’DA TÜRK KULÜBÜNE 4 ÖDÜL BİRDEN 

FACİADAN DÖNÜLDÜ 

Erdal Altuntaş BERLİN 
Almanya Boks Ödülleri 

“Herqul”, başkent Berlin’de düzen-
lenen törenle sahiplerine verildi. 
Törende, Hamburg merkezli EC 
Boxing Kulübüyle ringe çıkan 
milli boksör Ali Eren Demirezen 
“yılın en iyi boksörü” ödülüne 
layık görüldü. Ödülünü oyuncu 
Oktay Kaynarca’nın elinden alan 
Ali Eren, Ocak 2022’nin başında 
ABD’de Gerald Washington’a karşı 
çıktığı müsabaka da “yılın karşı-
laşması” seçilerek törende bir ödül 
daha aldı.

Törende Ali Eren’i çalıştıran 
Bülent Başer ise “yılın en iyi 
antrenörü” seçildi. Bu yıl, bu 
dalda iki ödülün verildiği törende 
diğer ödül Alman antrenör Conny 
Mittermeier’e gitti. EC Boxing Ku-
lübü’nün Yönetim Kurulu Başkanı 
Erol Ceylan, törende iki ödül alan 
milli boksörü tebrik etti.
DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU 

Ali Eren ödülü aldıktan sonra 
sahnede yaptığı konuşmada, 
yaklaşık 6 yıldan beri Alman-
ya’da profesyonel boks yaptığını 
belirterek, “Hamburg’da olmaktan 
dolayı mutluyum. Berlin’de bu 
ödüle layık görüldüğüm için çok 
mutluyum. (EC Boxing Yönetim 
Kurulu Başkanı) Erol Ceylan’a, 
EC Boxing ailesine, Bülent Başer 
hocama hepsine tek tek teşekkür 
ederim” dedi.

Törenin ardından açıklama 
yapan Ali Eren, bu yıl zor bir 
süreçten geçtiğini ifade ederek, 
“1 Ocak’ta Miami’de maça çık-
tım. Sonra Mayıs ayı içerisinde 
Hamburg’da, daha sonra Temmuz 
ayı içerisinde tekrar New York’ta 
büyük bir gecede maça çıktım. 
İki tane deplasman yaşadım 
Amerika gibi bir yerde. İkisinden 

de galibiyetle geldik. Bu benim 
başarım gibi gözükse de ekibimin 
çok büyük bir başarısı. Erol Ceylan, 
antrenörüm Bülent Başer’in ve 
bizim güzel uyumumuz sayesin-
de emin adımlarla hedeflerimize 
doğru yürüyoruz. Çok çalıştık, hak 
ettiğimizi düşünüyorum. Alman-
ya’da bir Türk boksörün iki tane 
ödül alması, bırakın bir taneyi 
iki tane ödül alması biraz da 
benim için sürpriz oldu.” ifadesini 
kullandı.

Hedeflerine ilişkin değerlen-
dirmede bulunan Ali Eren, 1 maç 
sonra dünya şampiyonluk maçına 
çıkmayı düşündüğünü belirterek, 
“İnşallah hedeflerim doğrul-
tusunda bir maç sonra dünya 
şampiyonluk kemerini ilk önce 
Türkiye’ye sonra da kulübümüzün 
bulunduğu Hamburg’a getirmeyi 
bize Allah nasip eder” ifadelerini 
kullandı.
TÜRKİYE’DE GÖRÜLMÜYOR 

Antrenör Bülent Başer de, yılın 
antrenörü ödülünü aldığı için gu-
rur duyduğunu belirterek, “Yakla-
şık 10 yıldan bu yana profesyonel 
boksun içindeyim. Rahmetli Sinan 
Şamil Sam ile bu işe başlamıştım. 
Ondan bu zamana kadar Alman-
ya’da birçok şampiyon sporcu ye-
tiştirdim. Türkiye’den getirdiğimiz 
bütün Türk sporculara antrenörlük 
yaptım” dedi. Yaptığı işe Türki-
ye’de basının ve televizyonların 
çok fazla ilgi göstermediğinden 
şikayet eden Başer, “Bu işlerde ar-
kanızda televizyon, arkanızda rek-
lam, sponsor gücü varsa daha da 
ileriye gidiyorsunuz. Almanya’da 
kendi kulübümüzün imkanlarıyla 
bu başarıları elde ettik. Gittiğimiz 
her ülkede, gittiğimiz her yerde 
Türk bayrağı omuzumuzda, göğsü-
müzde” diye konuştu. 

Almanya’nın Köln kentinde, Uk-
rayna ile savaş halindeki Rusya’ya 
destek için yaklaşık 1000 kişilik 
grup gösteri düzenlerken, 200’den 
fazla kişi de göstericileri protesto 
edip, Ukrayna lehine slogan attı. 
Roncalli Meydanı’nda bir araya 
gelen Moskova yanlıları, Alman-
ya’nın Ukrayna’ya silah yardımına 
karşı çıktı, ülkede artan enflasyonu 
eleştirdi. Polis aldığı önlemler ile 
iki grubu karşı karşıya getirmedi. 
Gösteriler olaysız sona erdi. 

Almanya’nın Duisburg kentin-
de FlicFlac adlı sirkin otoparkına 
küçük uçağın düşmesi sonucu 2 
kişi öldü. Saat 14.53’de meydana 
gelen olayda,  8 araç yandı. Kaza 
sırasında sirkte gösterinin devam 
ettiği açıklandı. Uçağın otopar-
ka düşmesinin faciayı önlediği 
aktarıldı. Bu arada kaza sonrası 
insanların otoparka yığılmasının 
önlenmesi amacıyla sirkteki gös-
teriye ara verilmediği kaydedildi. 

Zonguldak için 
kolları sıvadılar 

UMUDUM OL DERNEĞİ’NDEN HAYIRSEVERLERE ÇAĞRI 

Murat Pehlivan DUISBURG
Köln merkezli olarak 2014 yılın-

da kurulan Umudum Ol Derneği, 
bu kış için Zonguldak’ ta olacak-
larını belirterek yardım severler-
den destek istedi. Genel Koordi-
natör Burhanettin Uysal, Halkla 
İlişkiler Başkanı Serpil Saltürk 
ve Kadın Kolları Başkanı Halime 
Çelik’in de katıldığı toplantıda 
basına açıklamalarda bulunan 
Başkan Öznur Yücetaş Uysal, yar-
dımların tamamının Türkiye’ye 
yapıldığını söyledi. Başkan Uysal 
1999 yılında gayri resmi başladık-
ları yardım faaliyetlerinin 2014 
yılından beri resmi dernek çatısı 
altında sürdüklerini kaydetti. Bir 
çok şehirde “yetim üşüyorsa sen 
ısınamazsın” sloganı ile ‘mont ve 
bot’ yardım faaliyetlerini gerçek-
leştirdiklerini söyleyen Uysal, 
hedeflerini 81 vilayetin tamamı 
olarak koyduklarını söyledi.  
Başkan Yücetaş Uysal “Ağırlıklı 

olarak hedefimiz, öksüz, yetim ve 
ihtiyaç sahibi çocuklarımızdır. Bu 
yardımları yaparken, şeffaflığı ve 
denetimi ön planda tutarak, pro-
jelerimize yardımda bulunan tüm 
hayırseverlere karşı sorumlulu-
ğumuzu da yerine getirmekteyiz” 
diye konuştu. 

Genel Koordinatör Burhanettin 
Uysal da yardımseverlerin desteği 
ile ulaşabildikleri çocuk sayısını 
açıkladı. Buna göre;  Samsun Ata-
kum - 400, Amasya - 500, Erzurum 
- 700, Kilis (Halep ) - 400, Malatya ( 
Köln Malatya’lılar Derneği İle ortak 
proje ) - 1000, Kayseri ( Avrupa 
Kayserililer Birliği ile ortak proje 
) - 1850, Muş / Hasköy - 600, Elazığ/ 
Bingöl - 1950, Niğde / Erzurum / 
Bingöl köyleri / Van / Adana - 400, 
Elazığ depremi - 650, bayram kı-
yafetleri 3000. Uysal ayrıca kemik 
iliği nakli için organizasyonlar gibi 
farklı projelerde de yer aldıklarının 
altını çizdi.  

“AK Parti olarak yurt 
dışında yaşayan 
vatandaşlarımızı 
ana konu yapan 
bir partiyiz. İlk defa 
biz hükümet pro-
gramımıza koy-
duk, sandıkları 
onların ayaklarına 
götürdük, oy ver-
melerini sağladık. 
Pek çok düzenleme 
yaptık, yapıyoruz.”

EDİRNE 

A K Parti Dış İlişkilerden 
Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Efkan Ala, Kapıkule 
Sınır Kapısı’nda gurbetçile-

rin sorunlarını dinledi.  Sınır kapısına 
gelişinde Ala’yı Edirne Valisi H. Kürşat 
Kırbıyık, TBMM Kadın Erkek Fırsat 
Eşitliği Komisyonu Başkanı ve AK 
Parti Milletvekili Fatma Aksal, AK 
Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba ve 
ilgililer karşıladı. Ala, sınır kapısında 
Uluslararası Demokratlar Birliği ve 

Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluk-
lar Başkanlığı (YTB) stantlarını gezdi, 
buradaki görevlilerle bir araya geldi. 
Ardından izinlerini tamamlayıp yaşa-
dıkları ülkelere dönen ya da izinlerini 
geçirmek üzere yurda gelen gurbet-
çilerle görüşen Ala, onların istek ve 
sorunlarını dinledi, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın mektubunu 
verdi. Ala, YTB’nin gurbetçilerin rahat 
bir alanda beklemeleri ve dinlen-
melerini sağlamak için uygulamaya 

koyduğu bölümü de ziyaret etti. Ala, 
görüştükleri vatandaşların mem-
nuniyeti ile karşılaşmaktan mutlu 
olduklarını ifade etti. AK Parti’nin yurt 
dışında yaşayan vatandaşların sorun-
larını çözmeyi gaye edinen bir parti 
olduğuna vurgu yapan Ala, şöyle 
devam etti: “Gönül birliğimizi onlarla 
paylaşıyoruz. AK Parti olarak yurt 
dışında yaşayan vatandaşlarımızı ana 
konu yapan bir partiyiz. İlk defa biz 
hükümet programımıza koyduk, san-

dıkları onların ayaklarına götürdük,  
irade beyanlarını ortaya koymaları 
için düzenlemeler yaptık. Pek çok 
düzenleme yaptık, yapıyoruz.” Ala, 
vatandaşlarımızın iyi standartlarda 
dönmeleri için Bulgaristan’la, Sırbis-
tan’la sürekli temas halinde oldukları-
nı da bildirdi. Ala’ya AK Parti İstanbul 
Milletvekili Zafer Sırakaya, AK Parti 
Adıyaman Milletvekili Muhammed 
Fatih Toprak, YTB Başkan Yardımcısı 
Abdullah Turus da eşlik etti.

Sirkin otoparkına 
uçak düştü: 2 ölü 

AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI EFKAN ALA: 

MUTFAĞINIZDAN ARITILMIŞ
SAĞLIKLI SU AKSIN

SUDAN SEBEPLERLE SAĞLIĞINIZDAN OLMAYIN

SU TAŞIMAKTAN KURTULUN STOP

Su Su 
arıtmanız 

varsa varsa 
başka başka suya suya 

GEREK YOKGEREK YOK!..

SU TAŞIMAKTAN KURTULUN

arıtmanız arıtmanız 
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SU ARITMA SU ARITMA 
EVİNİZDEEVİNİZDE

TEMİZ SU SOFRANIZDA
TEMİZ SU SOFRANIZDA

✓ İçebilirsiniz
✓ Kahvenizi
✓ Çayınızı
✓ Yemeklerinizi 
 arıtılmış su ile 
 yapabilirsiniz.

Rusya’ya destek
gösterisi yapıldı

ALMANYA’DA ŞOK


